[image: A close-up of a business card

AI-generated content may be incorrect.]
GIẤY ĐỀ NGHỊ
(V/v ……………………………………………………)

Kính gửi: Trung Tâm Phân Tích Quốc Tế

Tôi tên: ……. ………..       Số ĐT: …………………..       Email: ……………..
GV Phòng/Khoa/TT: ……………………………
	Hiện nay tôi đang hướng dẫn sinh viên thực hiện đề tài sau:
Đề tài: “… Tên đề tài… ”
	Danh sách sinh viên thực hiện
1. Tên sinh viên: ……………………..	             ; MSSV: ……………
2. Tên sinh viên: ……………………..		  ; MSSV: ……………
Đề nghị Trung tâm Phân tích Quốc tế hỗ trợ thiết bị thực hành cho nghiên cứu trên tại Trung tâm Phân tích Quốc tế.
	Danh sách thiết bị
	Stt
	Tên thiết bị
	Thông tin mẫu
(tên, số lượng, đặc điểm mẫu)
	Thời gian đăng kí

	1

	2

	3

	4

Tôi cam kết hướng dẫn sinh viên vận hành thành thạo thiết bị và đảm bảo an toàn khi sử dụng; thực hiện đúng Nội quy, Quy định của Nhà Trường và TTPTQT. Trong quá trình thực hiện khóa luận nếu có bất kỳ vi phạm nào chúng tôi xin hoàn toàn chịu mọi hình thức kỷ luật trước Nhà Trường.
Trân trọng!

	Ngày
TT PTQT
Giám đốc
(Ký ghi rõ họ tên)
	Ngày
Lãnh đạo
Phòng/ Khoa
(Ký ghi rõ họ tên)
	Ngày
Tổ trưởng
Bộ môn
(Ký ghi rõ họ tên)
	Ngày

Giảng viên
(Ký ghi rõ họ tên)

[bookmark: page3]
image1.png
L ° HO CHI MINH CITY UNIVERSITY OF INDUSTRY AND TRADE

J.! INT’L BIOLOGICAL & CHEMICAL ANALYSIS CENTER

93 Tan Ky Tan Quy, Tan Son Nhi ward, HCMC
www.iac.huit.edu.vn jac@huit.edu.vn